Jetzt wird's Farbellaft Jetzt wird's Farbellaft das neue iPhone 17



APPLE

iPhone 17 Pro

5G | 256 GB



einmalig **849,- €**1

rechnerisch für nur

609,- €1

nach Abzug von **240 € Cashback**²





APPLE **iPhone 17 5G** | 256 GB



einmalig **499.-** €¹

rechnerisch für nu

259,- €¹

240 € Cashback²

Gerätepreis jeweils nur gültig mit 24-Monats-Neuvertrag im Tarif MagentaMobil L mit Smartphone

WENDLAND E TELEFON E

Lange Str. 14 29439 Lüchow 05841-709 1000

www.wendland-telefon.de

Angebote gültig ab 07.10. bis 31.10.2025

Nur solange der Vorrat reicht. Nur für Neuverträge. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.





APPLE iPhone 16 **5G** | 128 GB

weitere Faben erhältl.

einmalig 299,- €4

SAMSUNG

Galaxy S25 FE B 3

5G I 128 GB

weitere Farben erhältl.

einmalig 199,- €4

GRATIS⁶ Galaxy Tab A11

Wifi 64GB

Gerätepreis jeweils nur gültig mit 24-Monats-Neuvertrag im Tarif MagentaMobil M Young mit Smartphone

nur 34,95 € mtl.

Magenta **Mobil** M Youna

mit Smartphone

DEIN

HERBST

UPGRADE







TELEKOM T Phone 3

5G | 128 GB

einmalig für nur 1,− €3

mit 24-Monats-Neuvertrag im Tarif

MagentaMobil PlusKarte mit Smartphone

für **29,95 €**3 mtl.

1) Monatlicher Grundpreis beträgt 59,95 € (ohne Smartphone), 69,95 € (mit Smartphone), 79,95 € (mit Top-Smartphone), 89,95 € (mit Premium-Smartphone) und 99,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 100 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Bei Zubuchung einer MagentaMobil PlusKarte für 19,95 €/Monat (Bereitstellungspreis 19,95 €, Mindestlaufzeit 24 Monate) ist das monatliche Datenvolumen innerhalb Deutschlands für Haupt- und PlusKarte unbegrenzt. Innerhalb von EU, Schweiz und UK ist das Datenvolumen auf 110 GB gemäß Fair-use-Policy beschränkt. Bei Wegfall des Hauptvertrags wird die MagentaMobil PlusKarte (Zweitvertrag) zu den Konditionen des Hauptvertrags fortgeführt.

2) Im Aktionszeitraum 01.10. – 18.11.2025 erhalten Kunden bei Abschluss eines neuen Mobilfunk-Vertrags mit einer Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten in den Tarifen MagentaMobil XS und S mit oder ohne Endgerät einen Cashback in Höhe von 120 € sowie in den Tarifen MagentaMobil M, L und XL mit oder ohne Endgerät einen Cashback in Höhe von 240 € gutgeschrieben (ausgeschlossen oder ohne Endgerat einen Cashback in Hone von 240 € gutgeschrieben (ausgeschieben Endgerat einen Cashback in Hone von 240 € gutgeschrieben (ausgeschieben sind PlusKarten Tarife, Special Tarife, DTAG-Tarife, DTAG-Tarife, or Friends Tarife sowie Corporate Benefits Tarife und Datentarife). Einmaliger Bereitstellungspreis jeweils 39,95 €. Die Gutschrift ist nicht mit weiteren Aktionspromotions wie z. B. 6 Monate Grundpreisbefreiung kombinierbar. Zum Erhalt der Gutschrift (nach Ablauf der Widerrufsfrist) ist vom 01.11.2025 – 31.07.2026 eine Online-Registrierung über die MeinMagenta App (mit Klick auf Ihr Profil, "Cashback einlösen") unter Vorlage der ersten Rechnung entsprechend den genannten Bedingungen erforderlich.

3) Voraussetzung ist ein bestehender Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrag (XS—XL), vermarktet ab dem 06.09.2019, z. B. MagentaMobil XS für 29,95 €/Monat. Ausgeschlossen sind Young Tarife on Volatissetzing ist ein Deschierland Ferkolm Monatlicher Grundpreis beträgt 19,95 € (onternament au dein Oct.92.2019, 2. 5. Mageinamkoli X3 in 29,95 € (mit 29

28. Lebensjahrs folgt, frühestens jedoch mit dem Ende der Mindestvertragslaufzeit, entfällt der Young Vorteil und MagentaMobil M Young wird zu den Konditionen des entsprechenden MagentaMobil Tarifs fortgeführt. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 100 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 5) Für Aufträge im Aktionszeitraum 19.08.2025 – 14.01.2026 und bei gleichzeitigem Kauf eines T Tablet 2 zum Einmalpreis von 49,95 € beträgt der monatliche Grundpreis für MagentaMobil Data S mit Endgerät in den ersten 24 Monaten nur 9,95 € statt 24,95 €, ab dem 25. Monat 24,95 € mtl. Die Mindestvertragslaufzeit beträgt 24 Monate. Der Bereitstellungspreis in Höhe von 39,95 € entfällt. — Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn.



7) Für private Endkunden ab 18 Jahren. Beim Kauf eines neuen Galaxy Z Fold7 | Z Flip7 FE oder Galaxy S25 Ultra | S25+ | S25 Edge | S25 FE mit entsprechender EAN ("Aktionsgerät") zwischen dem 6.10. und dem 1.11.2025 bei in Deutschland ansässigen teilnehmenden Händlern/Netzbetreibern (inklusive Samsung Online Shop/Samsung Shop App) erhalten Kunden ein Galaxy Tab S10 FE in Gray mit 128 GB (Galaxy Z Fold7 | Z Flip7 FE | S25 Ultra | S25+ | S25 Edge) oder ein Galaxy Tab A11 in Gray mit 64 GB (Galaxy S25 | S25 FE) als Gratiszugabe ("Zugabe"). Bei der Telefönica Germany GmbH & Co. OHG gilt für das Galaxy S25 FE ein verlängerter Aktionszeitraum vom 6.10. bis 5.11.2025. Endkunden sind selbst däfür verantwortlich, dass das erworbene Aktionsgerät eine EAN aufweist, die zur Teilnahme berechtigt. Für den Erhalt der Zugabe ist eine Registrierung nach Erhalt des Aktionsgerätes über die auf dem Aktionsgerät vorinstallierte Samsung Members App unter der Rubrik. Vorteile" unter Angabe der Kontaktdaten sowie der IMEI-Nummer des Aktionsgerätes plus Hochladen des Kaufbelegs (bei Erwerb im stationären Handel) bzw. der Bestellbestätigung und Rechnung (bei Erwerb im Online-Handel) ab dem 6.10. und bis zum 13.11.2025 (Ausschlussfrist) erforderlich. Voraussetzung für die Registrierung ist die Anmeldung mit einem Samsung Account (samsung.de/account-login). Ein Nachreichen der bei der Registrierung erforderlichen Angaben ist nicht möglich. Die Zugabe wird in der Regel innerhalb von 45 Werktagen an die bei der Registrierung angegebene Lieferadresse in Deutschland verschickt. Bei endgültiger Kaufrückabwicklung innerhalb von zwölf Monaten ist die Zugabe zurückzugeben bzw. Wertersatz maximal in Höhe der unverbindlichen Preisempfehlung von 579,00 € (Galaxy Tab S10 FE) oder 179,00 € (Galaxy Tab A11) zu leisten. Jeder private Endkunde kann mit maximal drei Aktionsgeräten an der Aktion teilnehmen. Solange der Vorrat reicht. Samsung behält sich eine vorzeitige Beendigung der Aktion vor, insbesondere wenn der Vorrat ausgeschöpft ist. Die Aktion ist

8) Neukundenaktion bis zum 31.10.2025. congstar Zuhause 100 kostet 33 statt 35 €/Monat. Mindestvertragslaufzeit: 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis: 0 € statt 50 €. Voraussetzung für die Nutzung des Tarifs ist ein geeignetes Endgerät (gegen Aufpreis erhältlich) congstar Zuhause 100 ermöglicht eine Datennutzung von max. 100 Mbit/s im Download und 40 Mbit/s im Upload. Ohne Festnetz-Telefonie. congstar Zuhause ist in vielen Anschlussbereichen verfügbar. 9) Aktion für Neukunden bei Buchung bis zum 02.12.2025: Die congstar Allnet Flat M mit GB+ kostet monatlich 24 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 15 €. Die Bandbreite wird ab einem Datenvolumen von 50 GB statt 15 GB im jeweiligen Monat von max. 50 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. Voraussetzung für das Surfen im 5G-Netz ist die Verfügbarkeit von 5G am Standort und ein 5G-fähiges Endgerät. Sofern 5G am jeweiligen Standort nicht verfügbar ist, surfst Du mit EDGE/LTE. GB+: Das monatliche Datenvolumen erhöht sich im Tarif Allnet Flat M alle 12 Monate um jeweils 5 GB. Bei Tarifwechsel in einen anderen Tarif gelten die Konditionen des neuen Tariffes. Für jedes Vertragsjahr im bisherigen Tarif erhält der Kunde das GB+ Volumen, welches für den neuen Tarif git. Das heißt: GB+ Volumen pro Vertragsjahr im bisherigen Tarif bei Wechsel in die Allnet Flat X 1 GB, bei Wechsel in die Allnet Flat X 2 GB und bei Wechsel in die Allnet Flat L 10 GB. — Vertragspartner der Mobilfunkdienstleistung: congstar – eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwerft 12–14, 50678 Köln.



10) Aktion ist gültig bis 02.02.2026. Die MegaSport 12M Option kostet in den ersten 12 Monaten 65 €/Monat, danach 85 €/Monat (darin enthalten MagentaSport im Wert von 9,95 €/Monat, die WOW Live-Sport by Telekom 12M Option im Wert von 35,99 €/Monat, ab dem 13. Monat 50,99 €/Monat, sowie DAZN Unlimited by Telekom 12M im Wert von 33 €/Monat, ab dem 13. Monat 44,99 €/Monat). WOW Premium im Wert von 6 €/Monat inklusive (werbefrei, ermöglicht Streaming auf bis zu zwei Geräten in Full HD (1080p) sowie Dolby Digital 5.1). Alle Preise inkl. MwSt. Die Option ermöglicht den Zugang zu den Programmangeboten von MagentaSport, WOW Live-Sport sowie DAZN. Mindestvertragslaufzeit 12 Monate, danach monatlich kündbar. Die Option ist nur zu MagentaTV Tarifen mit ervertragslaufzeit von mindestens 12 Monaten zubuchbar. Voraussetzung für die Nutzung der Option sind die Registrerung und die Akzeptanz der Nutzungs- und Datenschutzbedingungen bei WOW sowie DAZN. Alle Preise inklusive USt. 11) Aktion gilt bis 02.02.2026 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der Telekom hatten. MagentaZuhause L kostet in den ersten 3 Monaten 9,95 €/Monat, danach 48,95 €/Monat. Bei Miete eines Routers im Endgeräte-Service-Paket (ab 6,95 €/Monat) erfolgt eine Router-Gutschrift i. H. v. 100 €. Hardware zzgl. 6,95 € Versandkosten. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 69,95 €. Mindestvertragslaufzeit für MagentaZuhause 24 Monate, für den Router 12 Monate. Alle Preise inkl. der gesetzlichen MwSt. MagentaZuhause L ist in vielen Anschlussbereichen verfügbar. — Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149,53227 Bonn.













